
令和 6 年 5 月 1 日 

お取引先様各位 

 

仙台中央食肉卸売市場株式会社 

代表取締役社⾧ 蜂谷 浩良 

 

物品入札参加について 
 

拝啓 穀雨の折、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社の物品購入に関して入札を実施する運びとなり、取引先の皆様に入札

へのご参加をお願いすることとなりました。入札についてご案内の書類をお送り致します。

今後、梱包資材など弊社で取り扱う消耗品、物品に関しまして随時入札を行う予定となりま

すので、入札参加ご希望の企業様は入札参加資格審査申請を行っていただきたくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．入札予定一覧 

別紙の通り 

 

２．入札方法 

一般競争入札または指名競争入札 

 

３．入札説明書類 

別紙のとおり 

 

４．入札開始日 

  随時（入札開始につきましては商品ごとに随時ご案内申し上げます） 
 

以上 

担 当：総務課 

連絡先：022-258-6011 


